TOTALE STIMATO €2.453.051,55

Da cui deriva un valore del più probabile valore di mercato del compendio pari ad €
2.453.051,55 arrotondato per difetto a:

€ 2.450.000,00 diconsi euro duemilioniguattrocentocinguantamila/00I

15.6 Riepilogo

Edificio “M”: € 6.475.000,00 diconsi euro seimilioniquattrocentosettanta-cinquemila/00

Edificio “N”:€ 2.450.000,00 diconsi euro duemilioniquattrocento-cinquantamila/00

Tanto si doveva per l’incarico conferito e, con riferimento agli accertamenti eseguiti, alla

documentazione acquisita, alle considerazioni e valutazioni sviluppate, il sottoscritto, a conoscenza

delle sanzioni di legge per la falsità nelle dichiarazioni rese,